RESULTADO FINAL

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 30, de 07 de dezembro de 2016, publicado Extrato do Edital no DODF nº. 230,

de 08 de dezembro de 2016, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo para formação de banco de dados de instrutores para execução de unidades educacionais do Curso de

Qualificação para Auxiliares e Técnicos de Enfermagem em Centro Cirúrgico e Central de Material e Esterilização da

ETESB/FEPECS – Seleção 2016, na forma do Anexo Único.

1.1. A relação dos candidatos está classificada por nome, matrícula, resultado do curso e classificação final.

ANEXO ÚNICO

 CARGO 1 – INSTRUTOR DA PARTE TEÓRICA

NOME MATRÍCULA RESULTADO DO CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

LEILA MARIA DE SOUSA  139.081-3 APROVADA 1º

MARINA LESSA GOMES 1.440.925-9 APROVADA 2º

VANESSA DA SILVA FERREIRA 1.435.283-4 REPROVADA DESCLASSIFICADA DE
ACORDO COM O ITEM
11.4 DO EDITAL